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Teşkilatlara 'Ağca ile görüşmeyin' uyarısı
SELİM KUVEL
21/01/2010 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, Mehmet Ali Ağca konusunda
teşkilatlarını uyardığı öğrenildi.

Bahçeli, Ağca'nın karıştığı olayların MHP davasının dışında olduğunu
vurgulayarak, "Bu kişinin karıştığı olayları, MHP'ye karşı kullanmak
isteyen kendini bilmezler çıkabilir." uyarısı yaptı.

Ağca konusu, pazartesi günü yapılan Başkanlık Divanı toplantısında
gündeme taşındı. MHP'lilerin Ağca ve arkadaşlarından uzak durması
istendi.

Ağca olayının ideolojik bir boyut kazandırılabileceğine dikkat çeken Bahçeli, bu şekilde MHP'ye karşı
geçmişe dönük bir hesaplaşmaya girilebileceğini söyledi. Ülkücülerin hiçbir dönem tasvip etmediği İpekçi
cinayetinin, belli çevrelerce iftira ve karalama amaçlı kullanıldığını kaydetti. Edinilen bilgilere göre Bahçeli
şöyle devam etti: "Eski husumet senaryoları yeniden gündeme taşınmak istenebilir. MHP'ye yönelik
yalan, iftira ve karalama kampanyası yapmak isteyenler çıkabilir. Teşkilatlarımız uyanık olsun."

Ermenistan'la ilgili protokoller geri çekilsin

Devlet Bahçeli, Ermenistan'la imzalanan protokollerin, onay için sevk edildiği Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nden geri çekilmesini istedi. Bahçeli, Ermenistan Anayasa Mahkemesi'nin iki ülke arasında
imzalanan protokollere ilişkin kararı hakkında yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, Ermenistan Anayasa
Mahkemesi'nin, Türkiye-Ermenistan protokollerinin anayasaya uygunluğu konusunda karar aldığı
hatırlatıldı. Bu durumun protokollerin Türkiye'nin Doğu Anadolu topraklarını 'Batı Ermenistan' olarak
tanımlayan ve anayasa hükmü haline getirilen Bağımsızlık Bildirisi'nin ilgili maddesini değiştirmeyeceğini
ortaya koyduğu savunuldu. Verilen kararda protokollerin sadece iki ülkeyi ilgilendiren yükümlülükler
getirdiği, Dağlık Karabağ sorununun ve Ermeni işgali altındaki Azerbaycan topraklarının kapsam dışı
olduğunun da vurgulandığı kaydedildi. MHP'nin açıklamasında mevcut durumun protokollere imza atanlar
açısından utanç verici olduğu ve Türk milletinin aldatıldığı iddia edildi. Dışişleri Bakanlığı'nın 18 Ocak 2010
tarihinde yaptığı 'Türkiye'nin protokollerin hükümlerine bağlılığını muhafaza ettiği' yönündeki
açıklamasının ise anlaşılması ve kabul edilmesinin mümkün olmayan bir gaflet ve garabet örneği
olduğunu ileri süren Bahçeli, hükümetten TBMM'ye gönderilen protokolleri geri çekmesini istedi. MHP
ayrıca protokollerin Türkiye bakımından geçersiz ve hükümsüz olduğunun resmen açıklanmasını da talep
etti.
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